
  

Innspill til rullering av idrettsplanen i Alver kommune. 

 

Samlet innspill fra FAU Alversund og IL Alvidra. 

Innspillet gjelder Alversundområdet.  

 

Våre innspill bygger oppunder samfunnsplanens mål og strategier.  

3. Attraktive nærmiljø. –«Vi vil ha gode, trygge og aktive nærmljø som fremjar god helse» 

4. Kultur og frivillig arbeid- «Vi vil ha eit breitt kultur-, idretts, og fritidstilbod som inkluderer 

alle innbyggjarar» 

5. Klima og miljø 

6. Livsmeistring og fellesskap 

7. Kommunale tenester 

 

1. For å oppfylle strategiene til samfunnsplanen som listet over er det viktig å 

beholde skoletomten BOP2 til offentlig formål, og binde dette opp mot idrett og 

kultur. Vi ønsker at den gamle skolen skal rives snarest etter at den nye er 

kommet på plass og at den frigjorte tomten kan brukes til å utvide fotballbanen til 

en 11.er bane, samt legge til rette for at det kan bygges svømmehall på plassen 

med garderobeanlegg og parkering til begge deler. Svømmebasseng bør bygges i 

umiddelbar nærhet til fotballbane slik at garderobe fasiliteter kan kombineres. 

 

At det er behov for en 11.er bane i Alversund er helt klart og utvide den eksisterende 

banen er det eneste fornuftige å gjøre både i forhold til beliggenhet, men også økonomisk. 

Banekapasiteten i Alversund er i dag sprengt. Alvidra sine fotball lag må låne banetid hos 

NBK i Knarvik, inne i Nh-hallen samt på Seim. Alvidra er det største moderlaget i Lindås 

kommune. Allikevel er det Alvidra som har dårligst treningsmuligheter/bane med kun en 

9ér bane. Seim IL har 11ér bane, Knarvik IL/NBK har to stykk 11ér bane, 7ér bane samt 

NH-hallen i umiddelbar nærhet.  

Alversund er et område kommunen ønsker økt boligbebyggelse. Da er det av stor viktighet 

at Alversund ikke blir neglisjert med tanke på idrettsanlegg som fotballbane og 

svømmebasseng.  

 

Telemarksforskning viser at det som gir klart flest anleggspoeng er svømmehaller. Dette er 

en aktivitet som inkluderer alle i hele livsløpet fra baby til gammel. Alversund har allerede 

et basseng, men dette er gammelt, lite og støtter ikke kravene til universell utforming. 

Svømmeopplæring er også en del av den obligatoriske undervisningen og setter krav til 

oppnådd kompetanse. Alversund har nylig ansatt en svømmelærer for å støtte krava i 

opplæringslova. Vi er en kystkommune og er omringet av sjø, så at våre barn blir 

svømmedyktige anser vi som svært viktig. Alversund er et særlig område preget av mye 

sjølinje. 

Vi vet at det utredes å bygge et kulturbad i Knarvik. Det er vel og bra, men vi mener vi 

uansett trenger et opplæringsbasseng (25m) i Alversund snarlig. Det er også mer realistisk 

å få det på plass før et meget kostbart kulturbad i Knarvik. Svømmehallen i Alversund kan 

ikke saneres før et nytt basseng står klart og med tidshorisonten på prosjektet i Knarvik, 

mener vi det vil båndlegge den fine skoletomten i lang tid.  

 

Alvidra har lange tradisjoner med frivillig arbeid og dugnadsarbeid og har allerede bidratt 

med mye midler inn i den nye flerbrukshallen som skal komme. Vi mener at Alvidra vil 

vokse og trenge mer plass for aktivitet i Alversund. Ved å bygge ut nærmiljøet enda mer 



  

rundt skolen, vil dette bidra positivt på klima og miljø, og livsmestring. Det er korte 

avstander i bosettingen i Alversund og folk kan gå til aktivitetene.  

 

Innspillet har vært på intern høring hos FAU-byggruppen til barneskolen i Alversund og IL 

Alvidra.  

 

Kontaktperson for høringen: Therese Braseth, leder for byggruppen FAU Alversund.  

For IL Alvidra Tore Krüger/Geir Bruland Tonning 

 

Med vennlig hilsen  

Fau Alversund og IL Alvidra 

 


